
SPRAWOZDANIE Z PRACY ZARZĄDU POWIATU GÓROWSKIEGO
W OKRKSIE M1EDZYSESYJNYM

Ostatnia sesja Rady Powiatu Górowskiego odbyła się w dniu 28 grudnia 2Q16r. Od tego czasu

Zarząd Powiatu obradował na 5 posiedzeniach.

Posiedzenie w dniu 29 grudnia 2016r.:

Podczas tego posiedzenia Zarząd Powiatu przyjął 2 uchwały:

- w sprawie zmiany WPF Powiatu Górowskiego na lata 2016-2038 (w uchwale tej

aktualizuje się w zał. Nr l prognozowane dochody i wydatki w 2016 r. - poprzez doprowadzenie

do zgodności z wielkościami przyjętymi w budżecie),

-w sprawie zmiany budżetu Powiatu Górowskiego na 2016 rok ( w uchwale zwiększa się o 8 250

zł planowane dochody budżetu i o tę kwotę zwiększa się planowane wydatki oraz przenosi się

planowane wydatki.

Zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 8.250 zł wynika z Decyzji Ministra Finansów z

30.11.2016 r. (Nr MF169) i z 12.12.2016 r. (NR MF175) zwiększających dotację na zadania

zlecone w zakresie opieki społecznej (rozdział 85204) o 1.000 zł na realizację dodatku

wychowawczego i bezpieczeństwa wewnętrznego (rozdział 75478) o 7.250 zł na doposażenie

techniczne uszkodzonego sprzętu podczas działań usuwania skutków klęsk żywiołowych.

O kwoty zwiększonych dotacji dokonuje się zmian planów wydatków Powiatowego Centrum

Pomocy Rodzinie i Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Górze.

Pozostałe przeniesienia w planach wydatków dokonuje się na wnioski kierowników jednostek

organizacyjnych ,dostosowując plan wydatków do rzeczywistych potrzeb i tak:

1. Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Górze (rozdział 75411);

2. Starostwa Powiatowego w Górze (rozdział 75495);

3. Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Wąsoszu (rozdział 85403);

4. Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Górze (rozdział 80120);

5. Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Górze (rozdział 80143);

6. Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Górze (rozdział 80140);

7. Powiatowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Poradni Psychologiczno -

Pedagogicznej w Górze (rozdziały 80146, 80147 i 85406);

8. Domu Pomocy Społecznej we Wronińcu (rozdział 85202);

9. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Górze (rozdziały 85204, 85218 i 85321);

10. Powiatowego Urzędu Pracy w Górze (rozdział 85333).

dostosowując plan wydatków do rzeczywistych potrzeb.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie listów intencyjnych z Gminą Góra w sprawie

realizacji projektów dotyczących przebudowy byłego internatu w Górze w celu utworzenia

dziennego pobytu osób starszych oraz w celu udostępnienia mieszkań chronionych.



Posiedzenie w dniu 4 stycznia 2017r.:

Zarząd Powiatu przyjął uchwałę w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej

Góry (zaopiniowano pozytywnie projekt uchwały Rady Miejskiej Góry w sprawie zaliczenia

dróg do kategorii dróg gminnych, tj.:

l .droga Osetno Małe, długość w km: 0,390, przebieg drogi : od drogi wojewódzkiej nr 323 do

działki 72/2,

2. droga Stara Góra, długość w km: 0,282, przebieg drogi: od drogi wojewódzkiej nr 323 do

drogi wojewódzkiej nr 323).

Posiedzenie w dniu 12 stycznia 2017r.:

Podczas tego posiedzenia przyjęte zostały 4 uchwały Zarządu Powiatu:

-w sprawie planu finansowego budżetu Powiatu Górowskiego na 2017 rok (ustalony został

plan finansowy dochodów i plan finansowy wydatków, w uchwale przenosi się wydatki w

wysokości 146 090zł i tworzy się rozdział 80150 w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Górze

i w Zespole Szkół im. gen. S. Kaliskiego w Górze, uchwała określa podział dochodów i

wydatków szczegółowo na paragrafy),

-w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok

(w uchwale ustala się :

-plan dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji,

-plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej,

-plan dochodów związanych z realizacją zadań rządowych podlegających przekazaniu do

budżetu państwa),

-w sprawie przyjęcia planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu

Górowskiego na 2017 rok (przyjmuje się plany finansowe w zakresie dochodów i wydatków

jednostek organizacyjnych),

-w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Jemielno

na lata 2017-2021 z perspektywą do roku 2025" ( program został zaopiniowany pozytywnie ,

został on sporządzony w celu realizacji polityki ekologicznej państwa).

Posiedzenie w dniu 20 stycznia 2017r.:

Zarząd Powiatu przyjął 9 uchwał:

-w sprawie wprowadzenia procedur dotyczących scentralizowanych zasad rozliczeń

podatku od towaru i usług w Powiecie Górowskim i jego jednostkach organizacyjnych

( celem zapewnienia poprawności i spójności rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie

Górowskim i jego jednostkach organizacyjnych wprowadza się procedury dotyczące

skonsolidowanych rozliczeń z tytułu podatku od towarów i usług obejmujące czynności

przeprowadzane przez jednostki podlegające centralizacji, centralizacja rozliczeń Vat w

powiecie górowskim następuje od l stycznia 2017r.),



-w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli ( upoważnienia udziela

się kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu w związku z wykonywaniem zadań

związanych z centralizacją VAT),

-w sprawie zmiany budżetu Powiatu Górowskiego na 2017 rok ( w uchwale przenosi się

planowane wydatki budżetu na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

KPPSP w Górze i w Starostwie Powiatowym w Górze na wniosek Komendanta PPSP oraz

Starosty),

- w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi PCDNiPP-P w Górze ( przygotowanie

i realizacja projektu „Uczeń - Nauczyciel - Szkoła - Jakość" -dostęp do nowoczesnej edukacji

poprzez podnoszenie poziomu kształcenia w wybranych szkołach powiatu górowskiego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020),

-w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi PUP w Górze i Zastępcy Dyrektora

PUP w Górze ( 2 uchwały- upoważnienie do podejmowania wszelkich czynności w zakresie

realizacji projektu „Aktywizacja osób 30+ w powiecie górowskim w 2017 roku" w ramach Osi

Priorytetowej 8 „Rynek pracy"),

-w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi PUP w Górze i Zastępcy Dyrektora

PUP w Górze ( 2 uchwały- upoważnienie do podejmowania wszelkich czynności w zakresie

realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Powiecie Górowskim

(III)" w ramach Oś priorytetowa I „Osoby młode na rynku pracy", Działania 1.1 „Wsparcie osób

młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy- projekty pozakonkursowe",

Poddziałania 1.1.2 „Wsparcie w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych" ),

-w sprawie upoważnienia starosty i wicestarosty do złożenia oświadczenia w formie aktu

notarialnego o poddaniu się egzekucji ( w celu wykonania umowy o kredyt w rachunku bieżącym

do kwoty 1500 OOOzł zawartej z DNB Bank Polska S.A- upoważnia się Starostę Górowskiego oraz

Wicestaroste Górowskiego do złożenia oświadczenia w imieniu Powiatu Górowskiego w formie aktu

notarialnego o poddaniu się egzekucji w trybie art.777 |5 l pkt 5 KPC).

Ponadto Zarząd Powiatu dokonał analizy wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jst. Z

przeprowadzonej analizy wynika, że w 2016 roku w szkołach i placówkach oświatowych

, prowadzonych przez Powiat Górowski nie osiągnięto wysokości średnich wynagrodzeń w grupie

nauczycieli stażystów. Ustalona została kwota różnicy miedzy wydatkami poniesionymi na

wynagrodzenia nauczycieli w roku 2016 a iloczynem średniorocznej liczby etatów nauczycieli

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego oraz średnich wynagrodzeń nauczycieli,

która wyniosła l Q55,44zł. ( Zespół Szkół Ogólnokształcących w Górze- 876J08zł,Zespoł Szkól

w Górze- 148,43zt, PCDNiPP-P w Górze- 30,93zł. Powyższa kwota różnicy musi zostać

wypłacona w terminie do dnia 31 stycznia br.



Posiedzenie w dniu 31 stycznia 2017r.:

Zarząd Powiatu przyjął 3 projekty uchwai Rady Powiatu:

-w sprawie zmiany budżetu Powiatu Górowskiego na 2017 rok,

-w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą- Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół

ponadpodstawowych i specjalnych na obszarze powiatu górowskiego,

-projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek

ogólnodostępnych działających na terenie powiatu górowskiego na okres od dnia 1.02. 2017r. do

dnia 31.01.2019 r.( projekt uchwały wymaga zaopiniowania przez DIA we Wrocławiu oraz

przez samorządy powiatu górowskiego).

Zarząd przyjął sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych

stopniach awansu zawodowego ( szkoły i placówki oświatowe prowadzone przez Powiat

Górowski wypłaciły jednorazowe dodatki uzupełniające dla nauczycieli stażystów).

Góra, dnia 2017.0131
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